

Årsredovisning för
Arona Miljöservice AB

559107-9917

Räkenskapsåret

2023-01-01 - 2023-12-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3
Noter	5
Underskrifter	6

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-02-15. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Penaw Rezgar Aziz
Styrelseledamot

2024-02-19

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Arona Miljöservice AB, 559107-9917, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-01-01 - 2023-12-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Uppsala län, Uppsala kommun bedriver lokalvård med inriktning på byggstäd och därmed förenlig verksamhet.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Omsättningen ökades med mer än 30%, jämför med 2022. Anledningen är nya uppdrag.

Flerårsöversikt

	2023	2022	2021	Belopp i kr 2020
Nettoomsättning	4 175 962	3 035 889	3 167 957	1 649 371
Resultat efter finansiella poster	585 378	48 133	279 448	54 483
Soliditet %	44,8	31,9	39,3	21

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	50 000	88 679	37 718
Balanseras i ny räkning		37 718	-37 718
Utdelning		-120 000	
Årets resultat			462 176
Belopp vid årets utgång	50 000	6 397	462 176

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämman förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	6 397
Årets resultat	462 176
Summa	468 573
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Balanseras i ny räkning	462 176
Summa	462 176

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-01-01 - 2023-12-31</i>	<i>2022-01-01 - 2022-12-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		4 175 962	3 035 889
Övriga rörelseintäkter		514 008	159 379
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		4 689 970	3 195 268
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-157 865	-130 166
Övriga externa kostnader		-424 543	-533 757
Personalkostnader	2	-3 408 780	-2 469 474
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-82 218	-9 603
Övriga rörelsekostnader		-25 700	0
Summa rörelsekostnader		-4 099 106	-3 143 000
Rörelseresultat		590 864	52 268
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		-2 080	147
Räntekostnader och liknande resultatposter		-3 406	-4 282
Summa finansiella poster		-5 486	-4 135
Resultat efter finansiella poster		585 378	48 133
Resultat före skatt		585 378	48 133
Skatter			
Skatt på årets resultat		-123 202	-10 415
Årets resultat		462 176	37 718

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-12-31</i>	<i>2022-12-31</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	3	93 279	68 897
Summa materiella anläggningstillgångar		93 279	68 897
Summa anläggningstillgångar		93 279	68 897
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		433 656	180 349
Övriga fordringar		92 484	142 050
Summa kortfristiga fordringar		526 140	322 399
Kassa och bank			
Kassa och bank		537 640	161 676
Summa kassa och bank		537 640	161 676
Summa omsättningstillgångar		1 063 780	484 075
SUMMA TILLGÅNGAR		1 157 059	552 972

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-12-31</i>	<i>2022-12-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		6 397	88 679
Årets resultat		462 176	37 718
Summa fritt eget kapital		468 573	126 397
Summa eget kapital		518 573	176 397
Långfristiga skulder			
Övriga skulder		33 882	0
Summa långfristiga skulder		33 882	0
Kortfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut		50 686	26 687
Leverantörsskulder		0	37 396
Skatteskulder		133 617	68 329
Övriga skulder		450 148	236 536
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		-29 847	7 627
Summa kortfristiga skulder		604 604	376 575
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		1 157 059	552 972

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

	År
Maskiner och andra tekniska anläggningar	5

Not 2 Medelantalet anställda

	2023-01-01 - 2023-12-31	2022-01-01 - 2022-12-31
Medelantalet anställda	7	4

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	130 500	105 500
Förändringar av anskaffningsvärden		
Inköp	90 300	25 000
Utgående anskaffningsvärden	220 800	130 500
Ingående avskrivningar	-61 603	-52 000
Förändringar av avskrivningar		
Årets avskrivningar	-82 218	-9 603
Utgående avskrivningar	-143 821	-61 603
Förändringar av nedskrivningar		
Återförda nedskrivningar	16 300	
Utgående nedskrivningar	16 300	
Redovisat värde	93 279	68 897

Underskrifter

Uppsala

Penaw Rezgar Aziz
Penaw Rezgar Aziz
Styrelseledamot

2024-02-15
Datum